

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

<i>Euro migliaia</i>	<i>Semestre chiuso al</i>	
	<i>30 giugno</i>	
	<i>2019 Gruppo Itway</i>	<i>2018 Gruppo Itway</i>
Ricavi di vendita	13.385	13.592
Altri proventi operativi	835	382
Costi per prodotti	(11.533)	(11.618)
Costi per servizi	(1.181)	(1.625)
Costi del personale	(1.147)	(1.226)
Altri oneri operativi	(287)	(418)
Risultato operativo lordo (EBITDA)	72	(913)
Ammortamenti	(316)	(306)
Risultato operativo (EBIT)	(244)	(1.219)
Proventi finanziari	5	72
Oneri finanziari	(14)	(21)
Risultato prima delle imposte	(253)	(1.168)
Imposte sul reddito	85	(230)
Risultato dell'esercizio	(168)	(1.398)
Attribuibile:		
Azionisti della controllante	(170)	(1.274)
Interessenze di terzi	2	(124)
Risultato per azione		
Base	(0,02)	(0,20)
Diluito	(0,02)	(0,20)

CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO

<i>Euro migliaia</i>	<i>Semestre chiuso al 30 giugno</i>	
	<i>2019 Gruppo Itway</i>	<i>2018 Gruppo Itway</i>
Risultato dell'esercizio	(168)	(1.398)
Componenti riclassificabili a Conto Economico:		
Utili/Perdite derivanti dalla conversione del bilancio di controllata estera	(206)	(410)
Componenti non riclassificabili a Conto Economico:		
Utili/(Perdite) attuariali su piani per beneficiari dipendenti	-	-
Risultato complessivo	(374)	(1.808)
Attribuibile:		
Azionisti della controllante	(376)	(1.684)
Interessenze di terzi	2	(124)

SITUAZIONE PATRIMONIALE-FINANZIARIA

<i>Euro migliaia</i>	30/06/19	31/12/18
ATTIVITÀ		
Attività non correnti		
Immobili, impianti e macchinari	3.606	3.719
Avviamento	1.853	1.853
Altre attività immateriali	1.762	1.894
Diritti d'uso	223	-
Partecipazioni	3.556	3.141
Attività per imposte anticipate	1.121	931
Attività finanziarie non correnti	2.098	2.098
Altre attività non correnti	34	34
Totale	14.253	13.670
Attività correnti		
Rimanenze	464	464
Crediti commerciali	14.293	17.834
Altre attività correnti	1.026	1.812
Cassa e disponibilità liquide	1.063	951
Altri crediti finanziari	2.565	2.526
Attività finanziarie correnti	769	1.268
Totale	20.180	24.855
Totale attività	34.433	38.525
PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ		
Capitale sociale e riserve		
Capitale sociale e riserve	6.380	6.067
Risultato dell'esercizio del Gruppo	(168)	520
Totale Patrimonio netto del Gruppo	6.212	6.587
Capitale sociale, riserve e risultato delle minoranze	(350)	(352)
Totale Patrimonio netto	5.862	6.235
Passività non correnti		
Benefici a dipendenti	343	321
Fondi per rischi ed oneri	14	14
Passività per imposte differite	785	785
Passività finanziarie non correnti	1.906	1.862
Totale	3.048	2.982
Passività correnti		
Passività finanziarie correnti	8.822	9.247
Debiti commerciali	11.531	14.500
Debiti tributari	1.268	2.040
Altre passività correnti	3.900	3.521
Totale	25.521	29.308
Totale passività	28.569	32.290
Totale patrimonio netto e passività	34.433	38.525

Prospetto delle variazioni nei conti di patrimonio netto consolidato

Euro migliaia	Utili (perdite) cumulati										
	Capitale sociale	Riserva azioni proprie	Riserva a da sovrap. azioni	Riserva legale	Riserva volontaria	Altre riserve	Riserva di traduzione	Risultato dell'esercizio	PN di Gruppo	PN di terzi	PN di Gruppo e di terzi
Saldo al 01/01/2018	3.953	(1.386)	17.584	485	4.792	(15.086)	(1.932)	(1.627)	6.783	(187)	6.596
Acquisti netti di azioni proprie	-	18	-	-	-	-	-	-	18	-	18
Totale operazioni con i soci	-	18	-	-	-	-	-	-	18	-	18
Destinazione del risultato dell'esercizio	-	-	-	-	-	(1.627)	-	1.627	-	-	-
Risultato del periodo	-	-	-	-	-	-	-	(1.274)	(1.274)	(124)	(1.398)
<i>Altri componenti del Risultato Complessivo al 30 giugno 2018:</i>											
Utili/(perdite) attuariali su benefici ai dipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Altri movimenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Differenze cambio da conversione bilancio in valuta estera	-	-	-	-	-	-	(410)	-	(410)	-	(410)
Risultato complessivo	-	-	-	-	-	-	(410)	(1.274)	(1.684)	(124)	(1.808)
Saldo al 30/06/2018	3.953	(1.368)	17.584	485	4.792	(16.713)	(2.342)	(1.274)	5.117	(311)	4.806

Euro migliaia	Utili (perdite) cumulati										
	Capitale sociale	Riserva azioni proprie	Riserva a da sovrap. azioni	Riserva legale	Riserva volontaria	Altre riserve	Riserva di traduzione	Risultato dell'esercizio	PN di Gruppo	PN di terzi	PN di Gruppo e di terzi
Saldo al 01/01/2019	3.953	(1.346)	17.584	485	4.792	(16.691)	(2.710)	520	6.587	(352)	6.235
Acquisti netti di azioni proprie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale operazioni con i soci	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Destinazione del risultato dell'esercizio	-	-	-	-	-	520	-	(520)	-	-	-
Risultato del periodo	-	-	-	-	-	-	-	(171)	(171)	3	(168)
<i>Altri componenti del Risultato Complessivo al 30 giugno 2019:</i>											
Utili/(perdite) attuariali su benefici ai dipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Altri movimenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Differenze cambio da conversione bilancio in valuta estera	-	-	-	-	-	-	(206)	-	(206)	-	(206)
Risultato complessivo	-	-	-	-	-	-	(206)	(171)	(377)	3	(374)
Saldo al 30/06/2019	3.953	(1.346)	17.584	485	4.792	(16.171)	(2.916)	(171)	6.210	(349)	5.862

RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO

<i>Euro migliaia</i>	30/06/2019	30/06/2018
Risultato del periodo "Netto Gruppo Itway"	(168)	(1.398)
<u>Rettifiche per voci che non hanno effetto sulla liquidità:</u>		
Ammortamenti immobilizzazioni materiali	87	99
Ammortamenti attività immateriali	170	207
Ammortamento diritti d'uso	59	-
Accantonamenti ai fondi svalutazione crediti	-	-
Accantonamenti benefici ai dipendenti al netto dei versamenti v.so Istituti previdenziali	29	37
Variazione di attività/passività non correnti	(190)	9
<u>Cash flow da attività operativa al lordo della variazione del capitale d'esercizio</u>	(13)	(1.046)
Pagamenti di benefici a dipendenti	(7)	(41)
Variazione dei crediti commerciali ed altre attività correnti	4.787	4.329
Variazione delle rimanenze	-	479
Variazione dei debiti commerciali ed altre passività correnti	(3.359)	(2.300)
<u>Cash flow da attività operativa generato/ (assorbito) dalle variazioni di CCN</u>	1.421	2.467
<u>Cash flow da attività operativa (A)</u>	1.408	1.421
Investimenti in immobilizzazioni materiali (al netto dei disinvestimenti)	26	(7)
Incrementi di diritti d'uso	(282)	-
Accensione/(Rimborsi) di passività finanziarie non correnti nette	44	(33)
Investimenti in altre attività immobilizzate (al netto dei disinvestimenti)	(454)	57
<u>Cash flow da attività di investimento (B)</u>	(666)	17
Acquisti netti di azioni proprie	-	18
<u>Cash flow da attività di finanziamento (C)</u>	-	18
Variazione netta della riserva di traduzione di valute non Euro	(206)	(410)
<u>Cash flow da attività cedute (D)</u>	-	-
<u>Incremento/(Decremento) disponibilità liquide e mezzi equivalenti (A+B+C+D)</u>	536	1.046
Cassa e Disponibilità liquide al netto delle passività finanziarie correnti di inizio periodo	(8.295)	(9.227)
Cassa e Disponibilità liquide al netto delle passività finanziarie correnti di fine periodo	(7.759)	(8.181)